الشارقة - الصناعية الرابعة ، هاتف رقم : 0501011995
المخطر إليه : عمر احمد عبد الله - سوري الجنسية،

العنوان : دبي - ديرة - المرر ، هاتف رقم: 0504804213
موضوع الإخطار : المطالبة بمبلغ إيصال أمانة )73,000( درهم

الوقائع :- حيث ان المخطر اليه قد حرر للمخطر إيصال أمانة بمبلغ وقدره )73,000( 
درهم )ثلاثة وسبعون الف درهم( على سبيل أمانة بتاريخ )05/04/2016 على ان 

يقوم بسداد المبلغ حين الطلب،
حيث أن المخطر اليه لم يلتزم بدفع قيمة ايصال الأمانة عند الطلب ،

وعليه يطلب المخطر من المخطر إليه الالتزام بدفع قيمة الايصال )73,000( درهم 
)ثلاثة وسبعون الف درهم في فترة أقصاها خمسة أيام من تاريخ الاخطار وإلا 

سيتم اتخاذ الاجراءات القانونية لاستلام المبلغ ،
وعليه يلتمس المخطر من سعادة الكاتب العدل بالشارقة إخطاركم بهذا رسميا،

العدد 4875 تاريخ 2026/01/19

MOJAU_2025_0407896 إخطار عدلي بالوفاء رقم

دولة الإمارات العربية المتحدة

[...]

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيكات المرتجعة ارقام )10334514-10334513-

10334515( والصادرة عن بنك دبي الاسلامي بقيمة اجمالية )90761( درهم ومتبقي 
مبلغ بقيمة )75182( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف 
مبلغ بقيمة 77076.5 درهم سبعة وسبعون ألفاً وستة وسبعون درهم وخمسون فلس

طالب التنفيذ: بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة(
عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك :

[...]

الإمارات إمارة دبي منطقة الخليج التجاري 
شارع الاعمال بناية اكسفورد مكتب رقم G2 بالقرب من كابيتال جولدن تاور - 0554013588

المطلوب إعلانه : 1- قدير قمر قمر الزمان صفته: مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعي عليـه بسداد 
بمبلغ وقدره )27929.60 درهم( )سبعة وعشرون ألف وتسعمائة وتسعة وعشرون درهم 
وستون فلس( نظير متبقي القيمة الايجارية و المخالفات المرورية ورسوم غرامات المخالفات 
المرورية ورسوم عبور بوابات سالك و الكيلو ميترات الاضافية وقيمة الضريبة المضافة و الفوائد 
القانونية بواقع 5% من تاريخ الاستحقاق وحتي السداد التام مع إلزامه بالرسوم والمصاريف

[...]

قانونيا وفي حالة تخلفكم ستجرى محاكمتكم غيابيا.

مذكرة إعلان بالنشر )إستئناف( في الاستئناف 
رقم 300 / 2025/ 72 - استئناف مدني

العدد 4875 تاريخ 2026/01/19

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية الأولى رقم 21
موضوع الدعوى لائحة دعوى بإلزام المدعى عليه بأن يرد للمدعي 
مبلغ وقدره 18,000 ثمانية عشر الف دولار أمريكي أو ما يعادله 
الفاً وستون  مبلغ وقدره 66,060 ستة وستون  الامارات  بدرهم 
درهماً والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة القضائية 

وحتى السداد التام والرسوم والمصروفات.
المدعي عبدالله محمد يوسف عبدالله الشيباني

شارع  الشارقة   3- المجاز   - الشارقة  إمارة   - الإمارات  عنوانه